
https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/szz.php
https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/praxe.php
https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/bas.php

INFORMACE O PRO 3. ROČNÍKY BC A+S
 STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
 PRAXE
 BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/szz.php
https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/praxe.php
https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/bas.php


STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY BC STUDIA



Z čeho se skládá Státní závěrečná zkouška na A+S?
Co obsahují jednotlivé části?
Jak probíhají jednotlivé části?
Kdy probíhají státnice?
Jaké jsou podmínky pro připuštění k SZZ?
Co když nemám splněnou některou z podmínek?
Co když jsem na stáži a nebudu mít ještě uznané výsledky? 
Jak se ke státnicím přihlásím?
Do kdy se musím přihlásit?
Co když některou z částí státnic neudělám?
Mohu se ze státnic omluvit?
Na koho se obracet?
Jak se obléknout?
Je nutné řešit občerstvení?
Kdy se dozvím výsledky?
Jsou státnice veřejné?

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Z čeho se skládá Státní závěrečná zkouška na A+S?

Státní závěrečná zkouška (SZZ) na A+S má 3 oddělené části:

 Zkoušku z tematického okruhu Architektonické navrhování 
budov (ANB)

 Zkoušku z tematického okruhu Technické navrhování budov 
(TNB)

 Obhajobu bakalářské práce
Každá část probíhá v samostatném termínu před jinou zkušební komisí.

Výsledky jednotlivých částí SZZ jsou započítávány do přijímacího řízení do 
navazujícího magisterského studia.

https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/okruhy/obora/toa.php



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Co obsahují jednotlivé části? 

Zkouška z tematického okruhu Architektonické navrhování budov

Studentovi budou zadány dvě otázky, vždy jedna z níže uvedených okruhů:

• základní typologie 

• konkrétní typologický druh

Otázky viz https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/okruhy/obora/an.pdf



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Co obsahují jednotlivé části? 

Zkouška z tematického okruhu Technické navrhování budov

Studentovi budou zadány dvě otázky, vždy jedna z níže uvedených okruhů:

• konstrukce pozemních staveb 

• technická zařízení budov

Otázky viz https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/okruhy/obora/tn.pdf



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Co obsahují jednotlivé části? 

Obhajoba bakalářské práce

Prezentace bakalářské práce (cca 5-7 minut).

Přečtení posudků vedoucího a oponenta.

Reakce na posudky (zejména na ten oponentní).

Rozprava (dotazy členů komise).



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Jak probíhají jednotlivé části?  

Architektonické navrhování 
budov
(ANB)

Technické navrhování 
budov
(TNB)

Obhajoba bakalářské práce

Je jedno v jakém pořadí a termínu 
jsou zkoušky složené.

Jednou složená státní zkouška 
v daném studiu „nepropadá“.

Jednací řád komise pro SZZ viz https://portal.fsv.cvut.cz/legislat/fsv_sd_2025_01_v01.pdf



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Jak probíhají jednotlivé části?  

Zkoušky z tematických okruhů

Studentovi budou zadány dvě otázky.

Student bude mít 15 minut na přípravu odpovědi a pak proběhne 15 minut 
ústního zkoušení před komisí. 

Výsledek zkoušky z tematického okruhu se student dozví v den konání zkoušky. 

Pořadí studentů pro státnicový den bude předem stanoveno a zveřejněno. 
Předpokládaná kapacita odzkoušených studentů během jednoho státnicového 
dne u jedné zkušební komise činí až 30 studentů.



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Jak probíhají jednotlivé části?
Zkoušky z tematických okruhů

Komise musí být minimálně pětičlenní(předseda, místopředseda a tři členové). 
Při zkoušení musí být přítomni minimálně tři členové komise, z nichž jeden je 
předseda nebo místopředseda. Členové zkušební komise se mohou v průběhu 
dne měnit. 
Složení zkušební komise bude předem zveřejněno.

Zkoušení z tematického okruhu Architektonické navrhování budov garantuje 
K129, zkouší též̌ K127. 
Zkoušení z tematického okruhu Technické navrhování budov garantuje K124, 
zkouší též̌ K125. 
Zkoušky probíhají samostatně u samostatných zkušebních komisí pro každý 
tema�cký okruh. 



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Jak probíhají jednotlivé části?  
Obhajoba bakalářské práce

Probíhá na katedře, kde si student bakalářskou práci zapsal.
Na začátku státnicového dne bývá společné zahájení.
Studentovi je předem stanoveno pořadí obhajoby (může se i během dne změnit).
Proběhne prezentace, přečtení posudků, reakce na posudky, rozprava.
Student opustí na chvíli komisi. Komise se poradí, zavolá studenta zpět a sdělí mi, 
zda prospěl nebo neprospěl.
Výslednou známku se student dozví až na konci dne po neveřejném jednání 
komise.

Chovejte se ohleduplně k těm, kteří jsou ještě zkoušení a hlasitě neprojevujte své 
aktuální dojmy a pocity … zejména ve velkém prostoru Ateliéru D;-)
Až po úspěšném složení obhajoby je bakalářské studium absolvováno.



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Kdy probíhají státnice?

Zkoušky z tematických okruhů: září a červen

Obhajoby bakalářských prací: únor a červen

Přesněji viz aktuální časový plán 
https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/akrok.php

https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/akrok.php


STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Kdy probíhají státnice?

Termíny, které se týkají těch, kteří budou absolvovat v roce 2025:

Zkoušky z tematických okruhů

10. 9. 2025 (TNB) a 11. 9. 2025 (ANB)
15. 6. – 26. 6. 2026 

Obhajoba bakalářské práce

15. 6. – 25. 6. 2026 

Konkrétní jmenný rozpis s uvedením data a hodiny SZZ stanovují příslušné katedry 
a zveřejňují jej v IS KOS nejpozději tři pracovní dni před prvním dnem termínů SZZ 
stanovených děkanem fakulty.



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Jaké jsou podmínky pro připuštění k SZZ?

ANB  
1. Podaná přihláška k SZZ na studijním oddělení fakulty v termínu stanoveném 

časovým plánem akademického roku.

2. Ke dni podání přihlášky splněny všechny studijní povinnosti prvního bloku 
studia.

3. Ke dni podání přihlášky získáno minimálně 160 kreditů z předmětů studijního 
plánu.

4. Ke dni podání přihlášky řádně ukončeny vybrané předměty druhého bloku 
studia určené ve studijním plánu:

 Nauka o budovách 3

 Urbanismus 1

https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/okruhy/obora/toa.php



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Jaké jsou podmínky pro připuštění k SZZ?
TNB  
1. Podaná přihláška k SZZ na studijním oddělení fakulty v termínu stanoveném 

časovým plánem akademického roku.
2. Ke dni podání přihlášky splněny všechny studijní povinnosti prvního bloku 

studia.
3. Ke dni podání přihlášky získáno minimálně 160 kreditů z předmětů studijního 

plánu.
4. Ke dni podání přihlášky řádně ukončeny vybrané předměty druhého bloku 

studia určené ve studijním plánu:
 Pozemní stavby 4
 Betonové a zděné konstrukce v arch. 1
 Betonové a zděné konstrukce v arch. 2
 Ocelové a dřevěné konstrukce v arch. 1
https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/okruhy/obora/toa.php



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Jaké jsou podmínky pro připuštění k SZZ?

Obhajoba bakalářské práce

1. Podat přihlášku k SZZ na studijním oddělení v termínu stanoveném časovým 
plánem akademického roku.

2. Splnit celý studijní plán, tj. složit všechny předepsané zápočty, klasifikované 
zápočty a zkoušky,

3. Získat zápočet za bakalářskou práci.



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Co když nemám splněnou některou z podmínek?

Lze si požádat o výjimku prostřednictvím studijního oddělení

viz https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/kontakt.php

Každá žádost bude posouzena individuálně.

Pokud student podá přihlášku k obhajobě bakalářské dříve, než může získat 
zápočet ze závěrečné práce, a tento zápočet nezíská, studijní oddělení přihlášku 
k obhajobě závěrečné práce zruší. 

O zrušení není potřeba v takovém případě žádat.

https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/kontakt.php


STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Co když jsem na stáži a nebudu mít ještě uznané výsledky?

Přihlášku si podáte a uvedete na ní poznámku, že nemáte ještě 
uznané výsledky ze stáže. 

Pokud nebudou ještě výsledky ze zahraniční školy dostupné v den 
konání SZZ, budete ke zkoušení připuštěn podmínečně.



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Jak se ke státnicím přihlásím?

Vyplněním formuláře a jeho předáním na studijní oddělení 
(osobně, přes Helpdesk, přes podatelnu, poštou viz 
https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/kontakt.php).

Formulář ve wordu pro zkoušky z tematických okruhů: 
https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/as/prihluca.docx
Formulář v pfd pro zkoušky z tematických okruhů: 
https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/as/prihluca.pdf

Formulář ve wordu pro obhajobu bakalářské práce:
https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/as/prihlbpa.docx
Formulář v pdf pro obhajobu bakalářské práce:
https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/as/prihlbpa.pdf

https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/kontakt.php
https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/as/prihluca.docx
https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/as/prihluca.pdf
https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/as/prihlbpa.docx
https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/as/prihlbpa.pdf


STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Do kdy se musím přihlásit?

Termíny pro přihlášení stanovuje aktuální časový plán 
https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/akrok.php

Pokud chcete končit svá bakalářská studia v červnu 2026:

do 27. 6. 2025 / Termín pro přihlášení k SSZ v září 2025 (tematické okruhy)

do 31. 3. 2026 / Termín pro přihlášení k SSZ v červnu 2026 (tematické okruhy i 
obhajoba)

https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/akrok.php


STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Co když některou z částí státnic neudělám?

Pro každou část je jeden termín řádný a jeden opravný.

Příklad 1: 
Neuspěla jsem u zkoušky z ANB/TNB v řádném termínu v září. 
Opravný termín z ANB/TNB budu mít nejdříve v červnu.
 Když v červnu uspěju a mám složené i TNB/ANB, jdu k obhajobě. 

Když úspěšně obhájím, získávám titul Bc., promoci mám v září a od září 
mohu též pokračovat v magisterském studiu.

 Když neuspěju, moje studium je neúspěšně ukončené. 
Mohu si podat opět přihlášku ke studiu.



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Co když některou z částí státnic neudělám?

Pro každou část je jeden termín řádný a jeden opravný.

Příklad 2: 
Neuspěla jsem u zkoušky z ANB/TNB v červnu. Mohu jít k obhajobě v 
červnovém termínu (je potřeba podat si žádost na studijní). 
Opravu ANB/TNB mohu dělat nejdříve v září.
 Když uspěju a mám složené i TNB/ANB a úspěšně obhájenou práci, studium 

je úspěšně ukončené, získávám titul Bc., ale promoci mohu mít nejdříve až 
za rok v září a do magisterského studia mohu nastoupit také až za rok v září.

 Když neuspěju, moje studium je neúspěšně ukončené. 
Mohu si podat opět přihlášku ke studiu.



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Na koho se obracet?  

ANB / obhajoby bakalářských prací na Katedře architektury
Doc. Ing. Klára Kroftová, Ph.D. (klara.kroftova@fsv.cvut.cz)
Ing. arch. Anna Marie Černá (anna.marie.cerna@fsv.cvut.cz)

Detailnější informace najdete:

Na Teams je tým Team-Státní závěrečné zkoušky Bc A+S

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aeYmZ1FxqBg2izqfD4BG-
FmYGfR6T1DBng0yIyc9hrQA1%40thread.tacv2/conversations?groupId=9b30af59-bd72-420f-
9372-9c5ab1747380&tenantId=f345c406-5268-43b0-b19f-5862fa6833f8v

Do týmu se připojíte zadáním kódu: 0x4pww6 

(na úvodní stránce záložky „Týmy“ kliknete v pravém horním rohu na „Připojit se k týmu nebo 
vytvořit nový“, vyberete možnost „Připojit se k týmu pomocí kódu“ a vložíte kód. Prosím, 
informace z roku 2021 a 2022 ignorujte;-)

Na stránce Katedry architektury k129.cz (budou zveřejňovány později než v Teams). 



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Na koho se obracet?  

TNB / obhajoby bakalářských prací na Katedře konstrukcí 
pozemních staveb

Ing. Jan Růžička, Ph.D. (jan.ruzicka@fsv.cvut.cz)

Detailnější informace najdete:

Na stránce Katedry konstrukcí pozemních staveb kps.fsv.cvut.cz.



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Jak se obléknout?   

Dress Code Business Smart Casual … Semiformal
tj. pohodlně leč slušně



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Je nutné řešit občerstvení? 

Ne, základní občerstvení zajistí katedra, která organizuje SZZ.
Pokud budete chtít něco přinést navíc, je to možné, ale není to nutné.



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Kdy se dozvím výsledky?

V den státních zkoušek.
Většinou komise sděluje výsledky po odzkoušení skupiny studentů.

Student podepisuje protokol o SZZ, což znamená, že byl s výsledkem 
seznámen a že jej bere na vědomí.  Pokud student protokol nepodepíše, 
je známka stále platná.

Státní zkoušky probíhají komisionálním způsobem, tj. klasifikace je 
konečná, proti udělené známce se nelze odvolat.



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Jsou státnice veřejné?

Ano, jsou.

Státní zkoušky mají veřejnou a neveřejnou část. 

Neveřejnou část vyhlásí předseda / místopředseda komise 
a představuje jednání o klasifikaci studujícího.



STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY

Dnem úspěšného složení poslední části SZZ přestáváte být 
studentem.

Co znamená ztráta statutu studenta dnem vykonání bakalářské 
SZZ?
https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/statstud.php



ODBORNÁ PRAXE



Kdy si praxi zapisuji?
Kde mám praxi vykonat?
Co mám udělat pro získání zápočtu?
Kdo mi uděluje zápočet?

Podrobnější informace k praxi na A+S:
https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/as/praxe06.php

ODBORNÁ PRRAXE

https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/as/praxe06.php


ODBORNÁ PRAXE

Kdy si praxi zapisuji?

Kdykoli v průběhu studia (doporučujeme červenec až září), 
tj. i v nižších ročnících, nejpozději do zápisu bakalářské práce, 
tj. v 7. semestru studia dle standardního studijního plánu. 

Zápočet z Odborné praxe je podmínkou pro zapsání Bakalářské 
práce.



ODBORNÁ PRAXE

Kde mám praxi vykonat?

Praxi je nutné absolvovat v oblasti architektury nebo 
stavebnictví, tj. architektonická kancelář, projekční kancelář, 
stavební firma, realizační firma, výrobce stavebního materiálu 
nebo prvku, státní správa (stavební odbory, odbory památkové 
péče, NPÚ, ochrana krajiny) apod.
Místo výkonu praxe nezajišťuje fakulta (nabídku práce najdete ve 
facebookové skupině Pracovní nabídky pro stavaře a architekty z ČVUT 
https://www.facebook.com/groups/PracovniNabidkyProStavareCVUT/.



ODBORNÁ PRAXE

Co mám udělat pro získání zápočtu?

1) Zapsat si předmět 100ODPR Odborná praxe.

2) Absolvovat praxi v délce 3 týdny.

3) Získat potvrzení o praxi.

4) Napsat zprávu o praxi v rozsahu a obsahu uvedeném na 
https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/as/praxe06.php

5) Zprávu a potvrzení o praxi odevzdat pomocím systému Intranet 
(https://stavnet.fsv.cvut.cz). 

6) Informovat vedoucího bakalářské práce o odevzdání zprávy na 
Intranetu.

https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/as/praxe06.php
https://stavnet.fsv.cvut.cz/


ODBORNÁ PRAXE

Kdo mi uděluje zápočet?

Zápočet za Odbornou praxi uděluje vedoucí bakalářské práce 
(zpravidla v únoru před zápisem do 8. semestru). 
Vedoucí bakalářské práce může vložit zápočet z Odborné praxe do IS KOS 
ještě další semestr po zápisu Odborné praxe do KOSu ze strany studenta. 
(Technické parametry IS KOS nedovolují po uplynutí semestru následujícího 
po semestru se zápisem odborné praxe ani katedrovému správci IS KOS vložit 
udělený zápočet do databáze, neboť se jedná o celofakultní předmět, nikoli 
standardní katedrový.)

Pokud budete potřebovat udělit zápočet dříve, kontaktujte prof. Peškovou 
(zuzana.peskova@fsv.cvut.cz)



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE



Jaké jsou podmínky pro zapsání BP? 
Kde si mohu práci zapsat?
Kde najdu podrobné informace?
Má výběr katedry vliv na navazující magisterské studium?

Podrobnější informace k bakalářské práci:
https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/bcprace.php

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Jaké jsou podmínky pro zapsání BP? 

 Úspěšně splnit všechny předměty typu Ateliér, uvedené ve 
studijním plánu,

 získat minimálně 195 kreditů z předmětů studijního plánu,
 absolvovat odbornou praxi.



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Kde si mohu práci zapsat? 

 Na Katedře architektury (K129)
 Na Katedře urbanismu a územního plánování (K127)
 Na Katedře konstrukcí pozemních staveb (K124)
 Na Katedře technických zařízení budov (K125)



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Kde najdu podrobné informace?

Na portálu FSv
https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/as/2024_bapa_4roc_as.pdf

… je zde mimo jiné popsáno i jak si vyberete vedoucího práce na dané 
katedře

https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/bc/as/2024_bapa_4roc_as.pdf


BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Má výběr katedry vliv na navazující magisterské studium?

Ano. 
Pokud chcete pokračovat přímo ve studiu navazujícího magisterského 
programu Architektura a stavitelství, volte si bakalářskou práci na K129 nebo 
na K127.

Pokud budete chtít pokračovat technickým směrem (Stavební inženýrství -
Pozemní stavby, Stavební inženýrství – Řízení projektů, Budovy a prostředí, 
Inteligentní budovy) předpokládá se, že si zapíšete už i bakalářskou práci na 
K124 neb K125.



https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/formulst.php

VYUŽIJTE MOŽNOSTI SLOŽIT ČÁST STÁTNIC UŽ V ZÁŘÍ!
PODEJTE SI PŘIHLÁŠKU KE ZKOUŠKÁM 
Z TÉMATICKÝCH OKRUHŮ (JEDNÉ NEBO OBĚMA)
… 27. 6. 2025 SE BLÍŽÍ …


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	ODBORNÁ PRAXE
	ODBORNÁ PRAXE
	ODBORNÁ PRAXE
	ODBORNÁ PRAXE
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	Snímek číslo 42

